Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
190MC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CEI122-190MC Details PDF
CEI122-190MC
Hersteller-Teilenummer: CEI122-190MC
Hersteller / Marke: SUMIDA
Teil der Beschreibung: CEI122-190MC SUMIDA
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CEI122-190MC
Hersteller SUMIDA
Beschreibung CEI122-190MC SUMIDA
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
CEI122BNP-100MC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 3.8A 34.2
MOHM
CEI122BNP-120MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 12UH 2.4A 74.5
MOHM
CEI122BNP-150MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 15UH 2.3A 85 MOHM
SMD
CEI122BNP-130MC
Sumida Corporation
FIXED IND 13UH 3.5A 38.4
MOHM
CEI122-100MC
SUMIDA
CEI122-100MC SUMIDA
CEI122BNP-0R7MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 700NH 6.6A 10.7
MOHM
CEI122BNP-150MC
Sumida Corporation
FIXED IND 15UH 2.5A 67.5
MOHM
CEI122BNP-190MC
Sumida Corporation
FIXED IND 19UH 2.4A 74.5
MOHM
2ED020I12-FI 744053006 AAT4626IAS-1-T1 AM85C30-8JC B57861S0103J40
BCR5AS-12B C3225X6S1H685K250AC CB2012T680K CC0805KRX7R0BB221 CEI122-100MC
CEI128NP-RB3 CGA3E1X7R1E105K080AC DRQ73-150-R DT56N1000KOF E36N50-DK
EC21QS10 EMIF02-SPK03F2 EMP8041-33VG03NRR EPK24SC300 ESDZV5H-1BF4
FFP08H60STU GT50J341 IRFH7934 IRFU9310 IRKH132/16
LP2992AILD-5.0 LP3986ITLX-285 LT3585EDDB-2#TRPBF LV8062TT-A-TLM-E M93C46-MN6TP
MAX8860EUA33 MSQA6V1W5T2G NA555PE4 PC817P11J00F PCI7412ZHK
PEB3331HTV2.2 PI2PCIE212ZHEX PS2765-1-F4 RB162VAM-20TR RC0402JR-079K1L
RT8566GCP S-80923CNMC-G8TT2G SF14-0942M6UBB1 SI9407BDY-T1-E3 SPX1583T5-L
STL36DN6F7 STR712FR2T6 T491A336M006AT7124 TA2048FN TT160N12KOF